
HKF 50 P
Čisticí hlava poháněná pneumatickým motorem pro průmyslové vnitřní čištění sudů a nádrží malých objemů (sudy 200 - 500 l).

Číslo produktu 3.631-008.0

■   Vhodné pro čištění uvnitř nádob do 1000 l, jako jsou IBC nádrže
■   Až 1200 l/h, 95 °C, 100 bar

Technické údaje

EAN kód 4002667048414

Pohon Pneumatický

Stlačený vzduch bar 4 – 7

Pracovní tlak bar 100

Hmotnost bez příslušenství kg 7

H
K

F 
5

0
 P

, 3
.6

3
1

-0
0

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Provoz stlačeného vzduchu

■ Pro použití nezávisle na napájecí síti.

Certifikace ATEX (chráněno proti
výbuchu)

■ Vysoký bezpečnostní standard v souladu se

zákonnými požadavky.

■ Pro používání v zařízeních chráněných proti

výbuchu.

Kompaktní rozměry

■ Vhodné pro čištění uvnitř nádob s úzkými otvory

od 50 mm.

■ Víceúčelové využití.

H
K

F 
5

0
 P

, 3
.6

3
1

-0
0

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9



Číslo
produktu

VYSOKOTLAKÉ HADICE

Standard s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice, 15 m, DN 8, 315 bar,
2 × M22 × 1,5

1 6.390-010.0 K rozšíření akčního úhlu s vysokotlakým čističem. Oboustranné připojení M 22 × 1,5 

Vysokotlaká hadice, 20 m, DN 8, 315 bar,
2 × M22 × 1,5

2 6.390-031.0 s oboustranným šroubením, M 22 × 1,5 s ochranou proti zalomení. NW 8/155°C/315 bar 

Vysokotlaká hadice, 15 m, DN 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

3 6.110-030.0 15 m dlouhá vysokotlaká hadice, DN 8, s ANTI! Twist a časově úsporným ručním šroubením EASY!
Lock na obou stranách.



Vysokotlaká hadice, 15 m, DN 10, 220 bar,
2 × M22 × 1,5

4 6.390-023.0 s oboustranným šroubením, M 22 × 1,5 s oboustranným šroubením, NW 10/155°C/220 bar 

Vysokotlaká hadice, 20 m, DN 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

5 6.110-032.0 Vysokotlaká hadice (DN 8) v délce 20 m, vybavená na obou stranách robustním ručním šroubením
pro úsporu času EASY!Lock. Schválená pro tlak do 315 bar.



Vysokotlaká hadice, 20 m, DN 10, 220 bar,
2 × M22 × 1,5

6 6.390-726.0 s oboustranným šroubením, M 22 × 1,5 s ochranou proti lámání, NW 10/155°C/220 bar 

Vysokotlaká hadice, 20 m, DN 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

7 6.110-043.0 Délka 20 m a na obou stranách komfortní ruční šroubení EASY!Lock k úspoře času patří k hlavním
znakům této vysokotlaké hadice (DN 10).



Vysokotlaká hadice, 10 m, DN 10, 220 bar,
2 × EASY!Lock

8 6.110-041.0 Působivé hodnoty a základní vybavení: vysokotlaká hadice (ID 10), dlouhá 25 m, pro tlak až 220
bar.



Longlife 400 s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice Longlife, 10 m, DN 8, 400
bar, 2 × EASY!Lock

9 6.110-038.0 Odolná 10 m dlouhá vysokotlaká hadice (ID 8) s dvojitou ocelovou výztuhou a ručním šroubením
EASY! Lock na obou koncích a ANTI! Twist. Schváleno pro tlak 400 bar.



Vysokotlaká hadice Longlife, 10 m, DN 8, 400
bar, 2 × M22 × 1,5

10 6.388-083.0 Vysokotlaká hadice Longlife 400 (DN 8) s otočným kloubem a dvojitou ocelovou vložkou z
ocelového drátu pevného v tahu, 10,0 m. S oboustranným šroubením M 22 × 1,5, s ochranou proti
zlomení. Další údaje: NW 8/155°C/400 bar.



Vysokotlaká hadice Longlife, 20 m, DN 8, 400
bar, 2 × EASY!Lock

11 6.110-027.0 Vysokotlaká hadice s připojením ANTI!Twist, ručním šroubením EASY!Lock a dvojitou ocelovou
vložkou. Délka 20 m, jmenovitý průměr DN 8, ruční šroubení EASY!Lock na obou stranách.



Vysokotlaká hadice Longlife, 15 m, DN 8, 400
bar, 2 × M22 × 1,5

12 6.389-709.0 S otočným kloubem, 2 × M 22 × 1,5 

Vysokotlaká hadice Longlife, 15 m, DN 8, 400
bar, 2 × EASY!Lock

13 6.110-029.0 Dvojitá ocelová vložka zajišťuje mimořádně dlouhou životnost této 15 m dlouhé vysokotlaké
hadice (DN 8), která je schválená pro tlak až do 400 bar.



Vysokotlaká hadice Longlife, 20 m, DN 8, 400
bar, 2 × M22 × 1,5

14 6.390-027.0 S otočným kloubem, 2 × M 22 × 1,5 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HKF 50 P
3.631-008.0

H
K

F 
5

0
 P

, 3
.6

3
1

-0
0

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

1 2, 4, 6–7 3, 5 8 9 10, 14 11, 13

12



Číslo
produktu

VYSOKOTLAKÉ HADICE

Provedení pro potravinářství s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice food, 10 m, DN 8, 250 bar,
2 × EASY!Lock

15 6.110-051.0 Vysokotlaká hadice (DN 8), délka 10 m, s šedým vnějším pláštěm nezanechávajícím stopy. Na obou
stranách se stabilním a rychlým ručním šroubením EASY!Lock.



Vysokotlaká hadice food, 20 m, DN 8, 250 bar,
2 × EASY!Lock

16 6.110-052.0 Vhodná pro potravinářskou oblast: vysokotlaká hadice (DN 8), délka 20 m, se šedým vnějším
pláštěm nezanechávajícím stopy, spojkou ANTI!Twist a ručním šroubením EASY!Lock.



Vysokotlaká hadice food, 10 m, DN 8, 250 bar,
2 × M22 × 1,5

17 6.389-479.0 Provedení pro potravinářský průmysl s oboustranným šroubením M 22 × 1,5 s ochranou proti
zlomení NW 8, s otočným kloubem, pro potravinářský průmysl do 155 °C



Vysokotlaká hadice food, 20 m, DN 8, 250 bar,
2 × M22 × 1,5

18 6.389-581.0 

Longlife-provedení pro potravinářství s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice food, 10 m, DN 8, 400 bar,
2 × M22 × 1,5

19 6.391-864.0 VT hadice Longlife pro používání v potravinářství. Vnější vrstva odolná proti živočišným tukům,
materiál nezanechávající stopy. S otočným kloubem, 2 × M 22 × 1,5.



Vysokotlaká hadice food, 20 m, DN 8, 400 bar,
2 × M22 × 1,5

20 6.391-887.0 

Vysokotlaká hadice food Longlife, 10 m, DN 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

21 6.110-053.0 

Vysokotlaká hadice food Longlife, 20 m, DN 8,
400 bar, 2 × EASY!Lock

22 6.110-054.0 Vysokotlaká hadice vybavená dvojitou ocelovou vložkou a modrým povrchem odolným vůči
živočišným tukům, s dlouhou životností. Délka 20 m a ruční šroubení EASY!Lock.



SPOJOVACÍ DÍLY

Spojka

rychlospojka 23 4.403-002.0 Pro připojení a prodloužení vysokotlakých hadic. Připojení 2 × M 22 × 1,5. 

Adapter EASY!Lock

Adaptér 2 M22 × 1,5 IG – EASY!Lock 22 AG 24 4.111-030.0 Adaptér ke spojení vysokotlakých čističů, resp. vysokotlakých pistolí s přípojkou M 22 × 1,5 a
vysokotlakých hadic, které jsou vybavené šroubením EASY!Lock.



Adaptér pro vysokotlaké čističe 6 EASY!Lock
22 IG – M22 X 1,5 AG

25 4.111-034.0 Adaptér pro spojení vysokotlakých hadic s přípojkou M 22 × 1,5 a vysokotlaké pistole EASY!Force,
resp. vysokotlakých čističů vybavených ručním šroubením EASY!Lock.



Rychlospojka pro HD/HDS 26 4.111-037.0 K propojení a prodloužení VT hadic, připojení 2 × M 22 × 1,5 m, mosaz s gumovou ochranou. 

VYSOKOTLAKÉ VEDENÍ

Rychlospojka, pevný díl, R 1/2", vnitřní závit 27 6.463-025.0 Volný díl 

Rychlospojka, volný díl, M 22x1,5 28 6.463-023.0 volná část 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HKF 50 P
3.631-008.0

H
K

F 
5

0
 P

, 3
.6

3
1

-0
0

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

15 16 17–18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28



Číslo
produktu

STACIONÁRNÍ ZAŘÍZENÍ PRO VYSOKOTLAKÉ ČIŠTĚNÍ

Dvojité hrdlo R 1/2"xM22x1,5, mosaz 29 5.402-001.0 

Vysokotlaký kulový kohout DN 15, kryt ocel
pozink

30 6.412-066.0 

Vysokotlaký kulový kohout DN 15, ušl. ocel 31 6.412-491.0 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HKF 50 P
3.631-008.0

H
K

F 
5

0
 P

, 3
.6

3
1

-0
0

8
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
9

29 30 31


